
WCGarbage

145.0㎡

4.98

4.74

2.50

2.37

2.24

/

3.00 / 2.57

3.10 / 2.33

101-Shop

3.37 / 3.13

301(1B-7)302(1B-6)

33.6㎡

3.00 2.60 /8.00 7.30

5.03 / 4.67

34.7㎡

2.24 2.77 / 2.24

102-Shop

Shop 2F

/ 2.70

3.00

206(1B-2)208(1B-4) 207(1B-3)
34.7㎡

71.2㎡34.9㎡34.9㎡34.6㎡

71.2㎡
303(1B-1)

71.2㎡34.6㎡
203(S-2)

/ 2.37

201(1B-1)

5.33

2.79 / 2.26 2.81 / 2.28

35.0㎡

2.77 /2.25 2.76 / 2.23 2.76 /2.78 2.22

34.7㎡ 34.5㎡

34.7㎡ 34.3㎡ 34.6㎡58.8㎡
304(S-5)310(1B-4) 309(1B-5) 307(S-4)

2.89 / 2.40 2.91 / 2.42

35.0㎡
308(1B-2)

2.86 / 2.37 2.85 / 2.37

306(S-3)

2.85

3.07 / 2.68

34.7㎡

34.7㎡ 34.5㎡

506(1B-2)

35.0㎡

2.96

410(1B-4) 409(1B-5) 407(1B-9)

2.97 / 2.55 / 2.57

408(1B-2)

4.64 / 4.33 4.60 / 4.30

34.7㎡ 34.5㎡ 35.0㎡

3.13 / 2.80

508(1B-4) 507(1B-3)

3.28 / 3.00

35.0㎡
606(1B-2)

34.7㎡ 34.3㎡ 34.7㎡
608(1B-4) 607(1B-3) 605(S-4)

3.21 / 2.93

3.18 /

34.6㎡

3.16 / 2.83

708(1B-4) 707(1B-5) 705(S-4)

3.24 / 2.97 3.21 / 2.93

3.14 / 2.81

3.20 / 3.20 / 2.92

2.85

703(S-6)

POOL VIEW

3.32 / 3.09 3.31 /3.37 / 3.13

810(1B-4)

EAST SIDE

3.07

805(S-2)

3.33 / 3.09 3.333.11

34.7㎡

3.30 / 3.07

809(1B-3) 808(1B-2) 807(S-4) 806(S-3)

706(1B-2)

34.7㎡

WC

803(1B-1)

86.78 / 6.40

WC

7

SOUTH SIDE

/ 3.13

71.2㎡
701(1B-1)

3

301(1B-7) 302(1B-6) 303(1B-1) 304(S-5)

6.11

207(1B-3)

804(S-1)

34.9㎡

/ 3.09

702(S-5)

2.77 2.24 2.76

34.5㎡ 35.0㎡ 34.9㎡34.6㎡34.7㎡

3.34 /

1 Parking Fitness

71.2㎡ 34.9㎡ 34.9㎡ 34.6㎡ 34.7㎡ 35.0㎡ 34.5㎡

2

201(1B-1) 202(S-1) 203(S-2) 204(S-3)

/

Lobby

/ / 2.17 2.252.43 /2.22

33.6㎡ 34.8㎡ 71.2㎡

2.80 /

34.3㎡34.6㎡ 34.6㎡34.6㎡

2.86 / 2.37 2.61 / 2.42

58.8㎡ 35.0㎡ 34.3㎡ 34.7㎡

2.33 2.89 / 2.41 5.33 /

34.6㎡ 34.9㎡

2.262.37 2.19 // / 2.28

310(1B-4)

4.95 2.85 / 2.85

410(1B-4)

2.57 5.61 / 5.24 2.93 / 2.96 2.52 4.60 / 4.30 4.64 / 2.51 2.72 / 2.55/ 4.33 2.75 / 2.57

404(S-5)
34.7㎡

5

504(2B-1)

2.67 3.07 / 2.683.09 / 2.70 3.05 /

506(1B-2) 507(1B-3) 508(1B-4)501(1B-13)

/5.12

4

401(1B-13) 402(1B-12) 403(1B-1)

35.0㎡ 35.0㎡ 71.2㎡

502(1B-12)

6.22

3.00 / 2.57 3.00 /

608(1B-4)

6

601(1B-15) 602(1B-14)

3.16 / 2.83

55.8㎡ 70.3㎡ 34.6㎡ 34.7㎡

604(S-3) 605(S-4) 606(1B-2) 607(1B-3)

35.0㎡ 34.5㎡

3.124.86 / 4.56 5.40 /

708(1B-4)
34.6㎡ 34.7㎡ 35.0㎡ 34.5㎡ 34.7㎡

34.3㎡ 34.7㎡35.0㎡

// 2.973.14

34.6㎡ 34.6㎡ 34.7㎡

34.7㎡

/ 2.81

603(2B-1)

60.2㎡

/ 2.79 3.13 / 2.80 3.18 / 2.85 3.14

7

701(1B-1) 702(S-5)

/ 6.11 3.20 /

71.2㎡ 34.6㎡

6.48 2.92 3.20 / 2.92 3.21 / 2.93 2.812.92 3.20

2.968 / 2.94

3.11 / 2.93

/

/

703(S-6) 704(S-3) 705(S-4) 706(1B-2) 707(1B-5)

/ 3.13/ 3.09

35.0㎡ 35.0㎡ 71.2㎡ 34.9㎡ 34.9㎡

2.85

802(1B-12) 803(1B-1) 804(S-1) 805(S-2)

3.37 3.13 3.37 2.98 3.02

806(S-3) 807(S-4) 808(1B-2) 809(1B-3)

Rising Place Thapphraya Floor Plan & Price List

SOUTH SIDE WEST SIDE POOL VIEW

6.78 / 6.40 3.33 / 3.33 3.09 3.30 / 3.07 3.31 / 3.07 2.61 / 3.04 /

810(1B-4)801(1B-13)

4.79

505(1B-11)

307(S-4) 308(1B-2) 309(1B-5)

35.0㎡ 35.0㎡ 84.2㎡ 60.2㎡

305(S-6) 306(S-3)

405(S-2)
35.0㎡ 34.5㎡

406(1B-8) 407(1B-9) 408(1B-2) 409(1B-5)

2.69/

61.7㎡

58.4㎡

5.47 5.30 /

5.06 /3.09 / 2.70 3.09 / 2.70

503(1B-10)

5.90 /

2.34

34.7㎡ 35.0㎡ 34.7㎡
205(S-4) 206(1B-2)

/5.03 / 4.67 2.77

2.37 2.85 /

208(1B-4)

2.44 / 2.262.76 / 2.23 2.15

6

5

4

3

2

603(2B-1)

60.2㎡
503(1B-10)

84.2㎡
403(1B-1)

4.95

202(S-1)

2.50

4.86 / 4.56

3.09 / 2.70

3.00 /

34.8㎡

2.89 /

34.6㎡

504(2B-1)

60.2㎡
404(S-5)

3.20 / 2.92

5.06

/

6.48 /

71.2㎡

4.98

6.99 / 6.54

505(1B-11)

1

802(1B-12) 801(1B-13)

35.0㎡35.0㎡

601(1B-15)602(1B-14)

55.8㎡70.3㎡
501(1B-13)502(1B-12)

35.0㎡35.0㎡
401(1B-13)402(1B-12)

35.0㎡35.0㎡

3.37

/

61.7㎡

/ 4.74

2.57

5.30

5.12 / 4.79

/ 5.75

3.09 / 2.70

/ 2.52 2.93 /

6.12

34.7㎡
205(S-4)

35.0㎡

5.61 / 5.24

34.6㎡

Building B

Building A Foreigner Name / Thai Name(Million baht)

704(S-3)

34.6㎡
604(S-3)

34.6㎡

2.92

3.12 / 2.79

34.3㎡

2.85 /2.38

204(S-3)
34.6㎡

3.09

2.41

52.0㎡

Parking

3.05 / 2.67

2.94 / 2.51

2.86 /

/

405(S-2)

34.9㎡
305(S-6)

2.37

406(1B-8)

58.4㎡

Reserve Reserve Reserve

Reserve Reserve

Reserve

ReserveReserve

Reserve

Reserve

ReserveReserve

Reserve

Reserve

Reserve

Reserve

Reserve

Reserve

Reserve

Reserve

Reserve

Reserve

Reserve

Reserve Reserve

Reserved
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